
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 보건소
정책: 보건의료활동
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

보건소 4,127,399 4,267,022 △139,623

국            507,394 501,314 6,080

기            423,076 424,226 △1,150

분                279 279 0

도            445,252 442,629 2,623

군          2,751,398 2,898,574 △147,176

보건의료활동 3,389,933 3,513,512 △123,579

국            507,394 501,314 6,080

기            423,076 424,226 △1,150

분                279 279 0

도            445,252 442,629 2,623

군          2,013,932 2,145,064 △131,132

공공보건의료서비스 제고 1,568,476 1,573,476 △5,000

국            434,571 434,571 0

분                279 279 0

도            216,606 216,606 0

군            917,020 922,020 △5,000

농어촌보건 등 이전신축(농특) 1,025,864 1,030,864 △5,000

국            431,854 431,854 0

도            215,927 215,927 0

군            378,083 383,083 △5,000

401 시설비및부대비 1,025,864 1,030,864 △5,000

국            431,854 431,854 0

도            215,927 215,927 0

군            378,083 383,083 △5,000

02  실시설계비

  ◎하일보건지소 이전신축

  ◎연지보건진료소 이전신축

03  토지매입비

25,363 △8,31517,048

△6,41610,684 17,100경정 10,684,000원

△3,208국              5,342 8,550

△1,604도              2,671 4,275

△1,604군              2,671 4,275

 △1,899 6,364  8,263  경정 6,364,000원

△949국              3,182 4,131

△475도              1,591 2,066

△475군              1,591 2,066

109,000 △5,000104,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건의료활동
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

  ◎대가보건지소 이전신축 토지매입비

04  시설비

  ◎하일보건지소신축

  ◎연지보건진료소이전신축

 △5,000 65,000  70,000  경정 65,000,000원

861,186 8,315869,501

6,416624,466 618,050경정 624,466,000원

3,208국            302,584 299,376

1,604도            151,291 149,687

1,604군            170,591 168,987

 1,899 245,035  243,136  경정 245,035,000원

949국            103,091 102,142

475도             51,544 51,069

475군             90,400 89,925

건강생활실천 및 기반조성 289,040 274,940 14,100

기            101,225 94,175 7,050

도             50,613 47,088 3,525

군            137,202 133,677 3,525

의치보철 68,700 54,600 14,100

기             34,350 27,300 7,050

도             17,175 13,650 3,525

군             17,175 13,650 3,525

307 민간이전 68,700 54,600 14,100

기             34,350 27,300 7,050

도             17,175 13,650 3,525

군             17,175 13,650 3,525

01  의료및구료비

  ◎의치보철치료비

54,600 14,10068,700

14,10068,700 54,600경정 68,700,000원

7,050기             34,350 27,300

3,525도             17,175 13,650

3,525군             17,175 13,650

질병예방과건강관리 296,203 372,831 △76,628

기             86,429 86,429 0

도             53,104 53,104 0

군            156,670 233,298 △76,628

노인보건 4,300 5,300 △1,000

201 일반운영비 0 500 △500

01  사무관리비 500 △5000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건의료활동
단위: 질병예방과건강관리 (단위:천원)

  ◎건강노인선발대회 참석 버스 임차료

 △500 0  500  경정 0원

301 일반보상금 0 500 △500

10  행사실비보상금

  ◎건강노인선발대회 참석자 보상금

500 △5000

△5000 500경정 0원

임시예방접종 99,265 174,893 △75,628

307 민간이전 94,265 167,393 △73,128

01  의료및구료비

  ◎국가예방접종약품비(간염외5종)

167,393 △73,12894,265

 △73,128 90,000  163,128  경정 90,000,000원

405 자산취득비 5,000 7,500 △2,500

01  자산및물품취득비

  ◎예방접종냉장고 무정전전원장치 구입

7,500 △2,5005,000

 △2,500 5,000  7,500  경정 5,000,000원

모자보건관리 430,618 470,201 △39,583

국             39,521 33,341 6,180

기             15,625 25,825 △10,200

도             26,792 28,594 △1,802

군            348,680 382,441 △33,761

미숙아.선천성이상아의료비지원 23,107 9,107 14,000

기              9,243 3,643 5,600

도              6,932 2,732 4,200

군              6,932 2,732 4,200

307 민간이전 23,107 9,107 14,000

기              9,243 3,643 5,600

도              6,932 2,732 4,200

군              6,932 2,732 4,200

01  의료및구료비

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비

9,107 14,00023,107

 14,000 23,107  9,107  경정 23,107,000원

5,600기              9,243 3,643

4,200도              6,932 2,732

4,200군              6,932 2,732

모자보건관리 18,942 20,900 △1,958

301 일반보상금 5,542 7,500 △1,958

12  기타보상금 7,500 △1,9585,542
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건의료활동
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

  ◎출생기념앨범 제작 △1,9585,542 7,500경정 5,542,000원

출산양육지원 300,000 330,000 △30,000

301 일반보상금 300,000 330,000 △30,000

01  사회보장적수혜금

  ◎출산양육지원금

330,000 △30,000300,000

△30,000300,000 330,000경정 300,000,000원

불임 시술비 지원 18,002 12,002 6,000

국              9,001 6,001 3,000

도              4,500 3,000 1,500

군              4,501 3,001 1,500

307 민간이전 18,002 12,002 6,000

국              9,001 6,001 3,000

도              4,500 3,000 1,500

군              4,501 3,001 1,500

01  의료및구료비

  ◎불임부부시술비

12,002 6,00018,002

6,00018,002 12,002경정 18,002,000원

3,000국              9,001 6,001

1,500도              4,500 3,000

1,500군              4,501 3,001

산모신생아도우미사업 40,824 36,849 3,975

국             29,484 26,304 3,180

도              4,480 4,082 398

군              6,860 6,463 397

307 민간이전 33,681 29,706 3,975

국             23,770 20,590 3,180

도              3,766 3,368 398

군              6,145 5,748 397

05  민간위탁금

  ◎산모.신생아도우미지원 위탁

29,706 3,97533,681

 3,975 33,681  29,706  경정 33,681,000원

3,180국             23,770 20,590

398도              3,766 3,368

397군              6,145 5,748

임산부및영유아 보충영양관리사업 0 31,600 △31,600

기                  0 15,800 △15,800

도                  0 7,900 △7,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건의료활동
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

임산부및영유아 보충영양관리사업 군                  0 7,900 △7,900

101 인건비 0 9,000 △9,000

기                  0 4,500 △4,500

도                  0 2,250 △2,250

군                  0 2,250 △2,250

10  기간제근로자등보수

  ◎영양사보조인부임

9,000 △9,0000

△9,0000 9,000경정 0원

△4,500기                  0 4,500

△2,250도                  0 2,250

△2,250군                  0 2,250

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

기                  0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

01  사무관리비

  ◎사업운영비

  ◎담당자교육비

4,000 △4,0000

△2,0000 2,000경정 0원

△1,000기                  0 1,000

△500도                  0 500

△500군                  0 500

△2,0000 2,000경정 0원

△1,000기                  0 1,000

△500도                  0 500

△500군                  0 500

307 민간이전 0 18,600 △18,600

기                  0 9,300 △9,300

도                  0 4,650 △4,650

군                  0 4,650 △4,650

01  의료및구료비

  ◎보충식품비

18,600 △18,6000

△18,6000 18,600경정 0원

△9,300기                  0 9,300

△4,650도                  0 4,650

△4,650군                  0 4,650

전염병예방관리 311,652 331,120 △19,468

국             33,302 33,402 △100

기              1,250 1,250 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 보건의료활동
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

전염병예방관리 도             32,391 32,491 △100

군            244,709 263,977 △19,268

급성전염병관리 534 734 △200

국                267 367 △100

도                267 367 △100

307 민간이전 534 734 △200

국                267 367 △100

도                267 367 △100

01  의료및구료비

  ◎제1군 전염병환자 격리치료비

734 △200534

 △200 534  734  경정 534,000원

△100국                267 367

△100도                267 367

전염병방제관리 189,471 208,739 △19,268

307 민간이전 35,488 54,756 △19,268

05  민간위탁금

  ◎방역민간 위탁 대행

53,856 △19,26834,588

△19,26834,588 53,856경정 34,588,000원

의료비지원및만성질환관리 245,566 242,566 3,000

기            118,388 116,388 2,000

도             58,488 57,488 1,000

군             68,690 68,690 0

암환자의료비지원 57,460 54,460 3,000

기             28,730 26,730 2,000

도             14,365 13,365 1,000

군             14,365 14,365 0

307 민간이전 57,460 54,460 3,000

기             28,730 26,730 2,000

도             14,365 13,365 1,000

군             14,365 14,365 0

01  의료및구료비

  ◎암환자 의료비(성립전 예산)

54,460 3,00057,460

 3,000 57,460  54,460  경정 57,460,000원

2,000기             28,730 26,730

1,000도             14,365 13,365

0군             14,365 14,365

식품의약안전관리 61,589 65,209 △3,620
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 식품의약안전관리
단위: 부정불량식품지도단속 (단위:천원)

부정불량식품지도단속 9,800 11,800 △2,000

위생업소 단속 7,300 9,300 △2,000

301 일반보상금 6,300 8,300 △2,000

12  기타보상금

  ◎위생감시원활동비(예산절감)

8,300 △2,0006,300

 △2,000 6,300  8,300  경정 6,300,000원

위생업소위생수준향상 48,389 50,009 △1,620

모범.스마일업소 지정 관리 13,219 14,839 △1,620

301 일반보상금 9,169 10,789 △1,620

12  기타보상금

  ◎모범음식점배부용쓰레기봉투구입

10,789 △1,6209,169

 △1,620 9,169  10,789  경정 9,169,000원

행정운영경비 675,877 688,301 △12,424

인력운영비(보건소) 278,714 291,138 △12,424

인건비 272,936 285,360 △12,424

101 인건비 272,936 285,360 △12,424

08  기타직보수

  ◎공중보건의사 진료활동장려금

285,360 △12,424272,936

 △12,424 231,176  243,600  경정 231,176,000원
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